PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS

.GESTÃO EFICIENTE"
AOM: 201712020

DECRETO No 075 /20í7.

O PREFEITO MUNICIPAL
Tocant ns, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso
e co n stituciona is,

..EXONERA SERVIDORA E DÁ
OUTRAS PROVIDENCIAS"

DE DIANOPOL|S, Estado do
pleno de suas prerrogativas legais

DECRETA:

Art. 1o - Fica exonerada Francisca Ribeiro Cardoso CpF
do cargo comissionado de CHEFE DE GABINETE.

no.566.338 31 1-53,

Art.20 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianópolis, ao 20 dia do mês de Fevereiro de 2017.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE

Secretario de Administração

Publicâção
Ceíillco parâ os devidos lins que afixel o (a) presente, no

\1rn Dc l)iân(ipolrs - TO

lva

^dnrinistraçào